*1010000965*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺中港路2段89號

A棟(惠中樓)7樓

承辦人：賴美妙

電話：04-22289111#17305

傳真：04-22202977

電子信箱：may25@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大雅區汝鎏國民小學

發文日期：中華民國101年3月28日

發文字號：府授人考字第1010048410號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0048410A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關環球學校財團法人環球科技大學101學年度研究所碩

士班暨碩士在職專班考試入學招生訊息，請 查照並鼓勵所

屬踴躍報考。

說明：

一、依據環球學校財團法人環球科技大學民國101年3月22日環

科大教字第1011010296號函辦理。

二、檢附前函影本乙份。

正本：臺中市各機關、臺中市各市立高級中學、臺中市各市立國民中小學、臺中市各市

立托兒所

副本：臺中市政府人事處(考訓科) 2012-03-28
14:36:38